
Beltane

Je to svátek plodnosti, hojnosti, radosti a lásky.

Slaví se 1. května, v polovině času mezi jarní rovnodenností a letním slunovratem.

V předvečer se venku zapalují velké ohně, které symbolicky očišťují lidi i 

od neduhů a nečistých myšlenek, nashromážděných

 

 

Beltane v překladu znamená zářící oheň. 

Je to svátek plodnosti, hojnosti, radosti a lásky.

Slaví se 1. května, v polovině času mezi jarní rovnodenností a letním slunovratem.

V předvečer se venku zapalují velké ohně, které symbolicky očišťují lidi i 

od neduhů a nečistých myšlenek, nashromážděných v temném období zimy.

 

Je to svátek plodnosti, hojnosti, radosti a lásky. 

Slaví se 1. května, v polovině času mezi jarní rovnodenností a letním slunovratem. 

V předvečer se venku zapalují velké ohně, které symbolicky očišťují lidi i zvířata 

v temném období zimy. 


